



MENIGHETSBLAD

FOR ORKDAL PRESTEGJELD

«Når dere søker meg av hele eders hjerte, vil jeg la meg finne av eder»

Nr. 7

SEPTEMBER 1963

13. årg.

ETTERSØKT

Etterlysninger er en post som ofte kommer igjen i radio. Når noen er forsvunnet eller savnet, er det ikke lenge før de ettersøkes og etterlyses.

Med største spenning var det mange som i sommer fulgte med i radioen da misjonærfamilien på vei fra Etiopia til Norge ble meldt savnet. Heldigvis kom alle der til rette og ble funnet i mylderet av turister og reisende.

Men også i en annen sammenheng gjelder det om mange idag at de er ettersøkt — nemlig av Gud. Ingen radio er det som melder fra når *det* skjer at en menneskesjel er kommet bort fra sin skaper, bort fra troens og bønnens samfunn med Ham og er glidd vekk fra fellesskapet med hans venner. Likefullt er *det* en virkelighet som kaster skygger over mang en vandrers langs livets landevei. Det fins så mange bortkomne barn, fortapte sønner og døtre, på vei mot det fremmede land og det evige mørke, slik det er skildret i Es. 53: Vi for alle vill som får, vi vendte oss hver til sin vei. Eller slik det heter i noen kjente strofer: Du veit det vel, eg bad ei alltid so: Leid du meg fram! Eg vilde

velja sjølv min veg — —. Det gjelder sikkert også noen som leser disse linjer.

Men for hver den som kjenner dette som sin situasjon, sin personlige nød, lyder det: Du er savnet av Gud. Du er ettersøkt av ham som sa om seg selv at han vilde forlate de 99 for å lete opp den ene som var gått vill i ørkenen. For menneskesønnen er kommet for å søke og frelse det som var forlagt, Luk. 19,10.

Han leter også idag. Om det kunde skje med noen denne høst at de ble høstet inn for Guds rike:

Han har søkt deg sårt og lenge
Han har funnet deg sitt får;
Stem nu alle gledens strenger
Jesus hjem med sjelen går!

KONFIRMANTFEST

for årets konfirmanter og deres foreldre holdes i Megården bedehus søndag 8. september kl. 19. Ungdomsforeningens medlemmer stiller til, og menighetens prester deltar. Vi håper på et godt og hyggelig samvær for yngre og eldre!

Prost Peder Berge

som hadde dype røtter her i Orkdal, døde 31. juli og ble gravlagt på Orkdal kirkegård 6. august. Sokneprest Leergaard forrettet, og mange bygdefolk var møtt frem for å ta avskjed med en fremstående tjener i vår kirke. Det ble lagt kranser på båren ved utsendinger fra menigheter der Peder Berge hadde virket. — Etter bisettelsen var det en samling i Megården bedehus der bl.a. skolestyrer Dagfinn Forfang holdt en minnetale. Avdøde var blant 60-årselevne ved Torshus og hadde planlagt å komme til jubileet. Peder Berge var prost i Orkdal prosti 1935—39.

Vi sender de etterlatte vår deltagende hilsen.

DOBBELTNUMMERET

også denne gang blir nok en påkjenning for kassen, men vi har frimodighet til å minne om at et jevnt tilsig av midler til kassereren for menighetsbladet vil sikre den nødvendige spalteplass og en eventuell utbygging og modernisering av bladet, om det måtte ønskes.

Ugjort

Det var ei de ting du gjorde, men dem du la ugjort ned som volder den store angsten og stjeler din nattefred.

De varme ord som du glemte, den nød du gikk kald forbi, de brev som du aldri sendte de spøker ved nattetid.

Den stein du kunne ha lettet med bror din i felles sak, de råd som du aldri bragte på grunn av din travle dag.

De kjærlige trykk av hånden, de varme tjenesters elv som aldri fikk skape glede fordi du var nok i deg selv.

Ukjent.

JEG ER BLITT GLAD I GUDSTJESTEN

Av politimester Simon Østmo.

For meg er det slik at vår kirkes høymesse har gitt meg en av de store opplevelser i mitt liv. Det har ført meg inn til en mer personlig stilling til kristendommen og har åpenbart en skjønnhet og hellighet som tidligere var ukjent for meg.

Bo Giertz skildrer et sted gudstjenesten som et sjelens drama med Gud: «Det skjer noe. Det er en levende handling med mellomspill. Det er noe helt annet enn en leksjon, en forelesning eller en musikalsk stemningsstund». Det ligger i selve ordet gudstjeneste at det ventes en viss aktivitet av oss. Ved å forholde seg passiv kan en vanskelig tjene noen — heller ikke Gud. Men

det tar tid før vi får øynene åpne for selv å tjene og ikke bare for å bli betjent.

Jeg er blitt glad i kirken og dens høymesse. Er du først fanget inn av dette sjelens drama med Gud — som vår høymesse er — vil ditt sinn være i stadig bevegelse ettersom handlingen skrider frem, det vil svinge med helt nedenfra syndsbebyggelsens anger og smerte og opp til den triumferende jubel som nattverdlovprisningen gir uttrykk for, og du vil etterhånden ane meningen med Jesu ord: Gud er ånd, og de som tilber Ham, bør tilbe i ånd og sannhet.

Vår Kirke.

MENIGHETSBLAD

for Orkdal prestegjeld.

Utgitt av soknerådene i Orkdal.

Kontingent kr. 4,—.

Redatør: RES. KAP. EINAR KOREN

Kass.: LÆRER NILS OFSTAD

REDAKTØRSKIFTE

Dette nr. av menighetsbladet faller sammen med redaktørskifte idet res. kap. Koren, i samarbeid med en redaksjonskomite, på menighetsrådenes fellesmøte den 2. mai ble bedt om å forestå redaksjonen inntil videre.

Vi takker den tidligere redaktør, kallskap. Olsen, for iherdig arbeide og ønsker at bladet fortsatt må få være et bindeledd mellom kirke- og menighetsliv og de tusen hjem.

MENIGHETSNYTT

FRA ORKLAND SOKNERÅD.

Imøte den 7. august vart til styre for Marit og Ole Solås' legat valt: Res. kap. Koren, Kristian Fagerli og Jo Marius Asbøl. Varamenn: Olav Øvervik og John Fagerli.

KONFIRMANT-TREFF.

En hyggelig feststund blir det sikkert når konfirmantene i Orkland fra 1938 samles til sitt 25-års«jubileum» i Moe kirke og på Svorkmo bedehus søndag 29. september. Årets konfirmanter er innbudt til en Stikk-innom-stund i løpet av kvelden.

TENÅRINGER — ORKLAND

Kryss av i almanakken!

Onsdag 25. kl. 19: Tenåringstreff i Svorkmo misjonshus.

Søndag 29. er årets konfirmanter innbudt på en «Stikk-innom-stund» ved 25-årskonfirmantenes jubileumsdag.

HØST-TAKKEFEST

Ved høsttakkegudstjenesten i Moe kirke 29. september har Orkland bondekvinne- og

å pynte opp med et utvalg av høstens avling. I anledning «Diakoniens år» vil det bli ofring til de bli ofring til de 4 diakoninstitusjoner: Diakonisehuset Lovisenberg, Diakonhjemmet, Menighetsøsterhjemmet, alle i Oslo, samt Diakonisehuset i Bergen.

ORKDAL SOKNERÅD.

Medio august var det møte i Orkdal sokneråd til utarbeiding av budsjettframlegget for 1964. Kyrkjevergen var innkalla og orienterte om dei reparasjonane som er naudsynte og ønskelege i kyrkje og kapell. I kyrkja skulle golva ha vore lakka eller olja for lenge sidan. Slik det no er har dei som vaskar, ein tyngre jobb enn dei skulle ha.

Dåpssakristiet treng måling og golvbelegg. Utvendig er det på høg tid å gjera noko med dei lause steinane over somme av vindauga. Får vatnet framleis sprengja desse opningane større år for år, kan skaden bli alvorleg.

N.

BAREHUS VED MOE KYRKJE.

Det var Orkland bondekvinne- og reiste spørsmålet om eit barehus ved Moe kyrkje i brev til soknerådet i fjor. Sidan har soknerådet arbeidd med saka, opplyser formannen i soknerådet. Arkitekt Tverdahl har laga teikningar, og finansieringa er i orden. Kostnadsoverslaget er på 30 000 kr. Av desse vart 15 000 løyvde av Orkland gamle kommune. Departementet har gitt samtykke til å ta 6000 av Kyrkjef. («Det geistlige lønningsfond»). Orkland bondekvinne- og lag yter kr. 1.500. Resten, ca. 7000, vil ein prøve å få dekking for på kommunebudsjettet for 1964.

No ventar soknerådet berre på godkjenning frå helserådet. Så vil ein gå i gang.

N.

TELTMØTENE VED EVJEN

som nå er slutt, har hatt bra oppslutning og samlet mange, ikke minst ungdom i distriktet.

KIRKERING I ORKLAND.

Med sikte på det kommende 100-årsjubileum for Moe kirke som nærmer seg med raske skritt, var det tanken å få i gang en kirkering, helst i løpet av oktober. Menighetsrådet har anbefalt tanken. — Interesserte kan få opplysninger ved henvendelse til fru Koren.

SIDEN SIST

Sommeren betyr for mange ferie og fritid, for andre arbeid og hardt slit. I omfattende grad er sommertiden etterhvert også blitt preget av møter og virksomhet, av leirer og «treff» innen alle sorter av kirke- og organisasjonsliv. — I en egen klasse og på det internasjonale plan må nevnes Det lutherske verdensforbunds møte i Helsingfors i begynnelsen av august. Fra alle verdenshjørner møttes der utsendinger for å tenke igjennom lutherdommens åndelige basis og trekke opp retningslinjer for arbeidet kommende år. — Innenfor våre egne grenser nevner vi KFUK-speidernes leir ute på Furumoen og misjonsleirene på Torshus, festlige og givende dager for alle som var med. Rødde-stevnet hos Olav Eikli samlet bra med folk, ca. 100 i alt.

I denne sammenheng får vi også nevne «grendestevnet» i Solsjøbygda 16. juni i tilknytning til gudstjenesten der, og en tilsvarende samling inne ved Hoston siste søndag i august. Det var hyggelig å treffes slik, kanskje det kan bli en tradisjon som burde gjentas med visse mellomrum.

Endelig må vi også ta med kirkekonserterne 17. juni i Orkal kirke er fru Åse Normo Løvberg sang seg inn i manges hjerter. Likeledes besøket av det Norsk-Amerikanske koret 5. juli som ga oss meget gjennom sang og vitnesbyrd. Både i Orkdal og Orkland kirke var det 12. august sang- og musikk møte ved Ski damekor.

Ledelsen for KFUK

speiderleiren på Furumoen melder om vellykket samling i strålende sommervær. Det ble trent i alle slags speiderferdigheter, leirbål ble avvirket, og et besøk på Orkanger Aldersheim gikk også inn i programmet. Et par bibeltimer og en speidergudstjeneste ble holdt av menighetens prester. Besøksdagen ble godt utnyttet av foreldre og interesserte. Leirleder var Gunvor Rødesnes, Oppdal.

Flomlyset ved MOE KYRKJE

Som kjent har flomlyset v/ Moe kyrkje vore i bruk ei tid no. Femkronerullinga til dette formål er og avslutta. Rullinga gav som resultat kr. 3350.—.

Skal hermed gi ei oppstilling over finansieringa:

Femkronerullinga	kr. 3350.—	
tilsk. frå Orkdal komm.	« 1000.—	
tilsk frå Marit Arlivolls		
legat	« 40.—	
	kr. 4390.—	kr. 4390.—

Utgift:		
Ymse gravingsarbeide	kr. 605.—	
Regning Orkdal Komm.		
E-verk	« 3784.—	
	kr. 4389.82	kr. 4389.82
Rest tilgode	kr. 0.18	

Femkronerullinga gjekk bra, men det er ein del utfordringer som ikkje er innkome. Orkland kommunestyre løyvte tilskott som ovanfor nemnt, og vi kunne få avslutte med så og segje balanse. Dessutan gjorde Orkland kommunestyre vedtak om å halda anlegget ved lag og betale strømmen som går til drifta.

Soknerådet vil hermed rette ein takk til alle som viste interesse for tiltaket. Ein serleg takk til stasjonsmester Knut Ljøkeløy som har havt det meste av strevet både med femkronerullinga og igangsettinga av arbeidet.

For Orkland sokneråd
Jon O. Ljøkel, f.t. formann.

«MENIGHETENS ÅRSMØTE».

No er det gått omlag 10 år sidan Lov om Den norske kirkes ordning av 29. april 1953 vart gjeldande lov.

I paragraf 24, siste ledd, er det tale om ei årsmelding som soknerådet skal leggja fram på eit menighetsmøte. Det må vera dette som blir kalla «Menighetens årsmøte» i andre prestegjeld.

No har denne paragrafen fått sova her i prestegjeldet i 10 år. Det er ikkje meininga å klandra dei skiftande sokneråd og soknerådsformennene for dette. Men det må vera rett og rettkome å gjera merksam på denne forsøminga. Ein kan vel gå ut ifrå at dei som no sit i våre tre sokneråd, tvertom vil vera takksame for denne påminninga. På denne måten vil kontakten mellom kyrkjelyden og råda bli betre.

N.

GRØTTE-BAUTAEN

I eit stykke med denne overskrift i Menighetsbladet for juni er det nokre mistak som eg bed om å få retta — først og fremst det at «det er sett ei koparplate på den gamle bautaen» —; det var opphavleg meininga å ordne det så, men det vart nedlagt forbod mot å gjera det (sjå lenger ned i dette stykket). Dessutan bed eg om å få fortelja litt om heile denne saka, som stort sett er ukjent for folket i bygda.

Denne store steinen, som no har fått ein framstående plass på grasplenen mellom kyrkja og prestegardsbygninga, har før stått i mange år ute på kyrkjebakken, gøymt av ei bjørk og ein lysstolpe, men likevel ikkje meir bortgøymt enn at folk har sett steinen og har spurt kva meining han har. Svaret har ikkje kunna vorte anna enn at «ein går ut frå at det er ein gamal bautastein, men ingen veit kven han opphavleg har vore reist over.»

Men litt meir veit ein da likevel om soga åt denne steinen. Ein veit at då gamlekyrkja skulle rivast og nykyrkja byggast (sist på 1800-talet; nykyrkja vart ferdig i 1893 — sjå årstalet på tårnfløya), låg denne steinen i vestveggen av gamlekyrkja, truleg som eit slag syllstokk. Så tok dei som var med og reiv ned gamlekyrkja, og bar steinen ut, og da dei venteleg kjende seg visse på at det opphavleg var ein gammal bautastein, tok dei og sette han opp utpå kyrkjebakken, så han fekk stå istadenfor å ligge. Og der har han no stått sidan ca. 1890.

Så kom underskrivne for 2—3 år sidan på den tanken at ein måtte kunne bruke denne steinen til noko som det var meining i, — late han sleppe å stå der som berre ein anonym gamal gråstein, som eit spørsmålsteikn som ingen kunne svara på.

Kva skulle så det vera?

Jau, — den store islandske historieskrivaren Snorre Sturlason fortel i sitt store historieverk at både Harald Hårfagre og Olav Haraldson den Heilage, som begge har stor ære kvar på sin måte for å ha samla Noreg til eit rike, og den sist nemnde dessutan for å ha kristna landet, — dei har begge hatt møte med Orkdals-bøndene her på Grøtte og fått dem på trua til at Orkdølafylket skulle gi seg med i den store rikssammenlutninga.

Dette meinte eg fortente sitt minnesmerke på Grøtte. Og så meinte eg at ein kunne bruke denne store steinen til grunnlag for eit slikt minne. Ei metallplate festa på steinen skulle så

gi publikum opplysning om meininga med dette.

Eg la saka fram for kommunestyret i gamle Orkdal kommune og spurde om dei var samde i tanken, og om dei ville bera kostnaden med å få til dette. Det svara dei fulltonande — samrøystes — ja til.

Arbeidet med å flytte steinen, og støypinga av metallplata, vart gjort i første halvparten av mai. Men så la dei antikvariske autoritetane (ved konservator Marstrander) forbod mot å feste plata på den gamle bautasteinen, og så måtte ein stelle det på den måten som ein no kan sjå.

Minnesmerke vart avduka og innvigd 1. mai.

* * * *

Eg må til slutt nemne at det er mange av historikarane våre no som tviar på det som Snorre fortel om kongane Harald og Olav på Grøtte. Somme går så vidt at dei meiner at Snorre har dikta opp denne forteljinga. Difor står det på plata: «Snorre fortel». Så står det ikkje anna på plata enn ein kan stå ved, og så får folk elles tru kva dei vil.

Men anten det no er så eller så, anten dei to kongane personleg har vore her på Grøtte, eller dei ikkje har vore her, så har dei i alle fall gjort så stor ei gjerning i landet vårt og dermed og for bygda vår, at dei vel fortener å få eit monument her på Grøtte (eller Gryting, som garden heitte på den tid), på denne vakre midt-staden i den vakre bygda vår.

* *

Med dette har altså den gamle steinen fått ei meining: han står der no til minne om dei store kongane våre: Harald Hårfagre og Olav den Heilage.

Ingvald Forfang.

Viktig!

Redaksjonen er interessert i at menighetsbladet, så langt det er råd, også måtte tjene som forum for kunngjøringer av ting som skal skje, større eller mindre hendinger i forenings- eller organisasjonsliv. Da slikt ikke alltid er lett å oppspore, må vi be de interesserte melde fra.

Flamlyset ved Moe kirke

Arne L. Bergem bet. kr. 5.

G A V E R til bladet**ORKLAND**

Ved **Nils Ofstad**: Gunhild og Ingar Thusetth kr. 50. Karen og Olav Øvervik. Anne og Anders Lie. A. og I. Manset. Ole O. Monset. Alle bet. kr. 10.

... Ved **Martin Moe**: Marit og Per Opøyen 5. Ingebrigt Boksbu 10. Ole Myrind 5.

Ved **Olav Olsen**: Anne Wiggen 10. Sigrid Wiggen 10.

Ved **Marit Berbu**: Gudrun og Jørgen Tronvold. Klara og Anders Sjøberg. Gurine og Ole Bergem. Anna og Jørgen Lium. Marit Kvikne. Alle bet. kr. 10. Kirsti Tuflåt. Ingeborg Skjølberg. Berit Berbusmel. Alle bet. kr. 5.

Ved **John Fagerli**: Berit Kvikne. Margit og Ingvar Grytdal. Sigrid og Peter Ljøkjell. Ragnhild og Sivert Ljøkelsøy. Alle bet. kr. 10. Ingrid og Erling Høston kr. 5.

Ved **Oddlaug Høston**: Nils Boksbu kr. 5.

Ved **A. B. Hoston**: Gunnar Lium. Sverre Meås. Anders P. Lium. Ole Lium. Alle bet. kr. 10.

ORKDAL

Ved **Ingar Lund**: Johan Asbjørnslett. Johan E. Gjønnes. Anne Blomli. Alle bet. kr. 5. Ole Kjøli kr. 10.

Ved **Lars Bonvik**: Arnt J. Dyndal kr. 5. Hans Sognli. Marta Knudsen. Ole Elvbakken. Alle bet. kr. 10.

Ved **Per Asphjell**: Ruth og Asbjørn Lie. 5. Anne og Erik Skjetne 10.

Ved **I. K. Jakobsen**: Berit Mo, Kleivan. Ole Almli. Helmer Blåsmo. Ole Alb. Kvåle. Ola Fagerholt. Inga og David By. Jonetta Øyum. Jarle Almli. Marius Sommervold. Martin Sognlie. Ella og Henrik Sveg. Alle bet. kr. 10. Johanna Tuflåt. Karen-Anna Sørli. Marit Sommervold. P. Krislok. Anne Solhusmo. Berit Engen. Ingeborg Muan. Reidun Ljømo. Knut Bye. Knut Snildal, eldre. Lars Fossen. Ingebrigt Solhusmo. Torbjørn Engen. Eli Bjørnsli. Alle bet. kr. 5. Ole Kjelstad. Ivar Tuflåt. Ivar Solhus-

mo. Ingeborg og O. Kårmo. Hans Sommervold. Margido Fugelås. Knut O. Bye. Lars Mellingseter. Egil Kvakland. Gurine Metliaas. Ellen og M. Åsbø. Lensmann Sæter. Arne Kjøren. Alle bet. kr. 10. John P. Eggen. Johan Bakkli. Karen L. Gjønnes. Ingeborg og Sivert Kvålvold. L. Rædergård. Martin Gisvold. Gyda Mosvik. Alle bet. kr. 5.

ORKANGER

Ved **Olav Olsen**: Berntine og Oskar Spjøtvold. Astrid og Arne Midttømme. O.S. A. og A. S. Olaug og Johan O. Bakken. Alle bet. kr. 10.

Ved **Martin Moe**: Ingeborg Kleiven kr. 5.

UTENBYGDS

Marta Melby, Skjåk kr. 10. Borgny Ranem, Bærum 5. Olga Fånes, Solhaugveien, T.heim 5. Helene Nilssen, Jeløy, Moss 5. Olga Jakobsen, Drag i Tysfjord 10. Ole Viggen, Sommerro, Byåsen 5. Astrid Moksnes, Hegra 5. Anders Jakobsen, Oppdal 5. Berit og A. Gangåssæter, sæter 10. Erling Fandrem, Fåvang kr. 5.

Hjertelig takk!

G A V E R

Til Orkanger Menighetspleie er mottatt fra Unevnt kr. 50,—.

Hjertelig takk.

25-ÅRS-MINNE

Nærmest tilfeldig kom jeg forleden dag til å se oppom den minnestenen som i sin tid ble reist oppe i bakken ovenfor Svorkmo st., der den opprinnelige verkskirke for Løkken Gruber stod. Det viste seg å være nesten på dagen 25 år siden, og vi gjengir derfor teksten på inskripsjonen:

LØKKEN KAABERVERKIS BERG-KIERKE
PAA SVARKMOE HYTTEPLADS
1675—1816

STENEN ER REIST 28—8—1938 AV ORKLA
GRUBE A/B OG FOLKET I ORKLAND

Denne kirken måtte som kjent rives da den holdt på å bli tatt av flommen i Svorka i 1816. Etter å ha stått gjenreist på Smedhaugen nord for Svorka halv hundre år ble kirken flyttet til sin nåværende plass ved Moe. Det var i 1867, så det er ikke så lenge til at 100-årsjubileet for Moe kirke må forberedes.

Kallskapellanen treffes daglig kl. 17—19,
unntatt lørdager og andre unnatakstilfelle.

MÅNEDENS AKTUELT

Selv om startsignalet gikk forrige måned, ligger det nær under denne overskrift å nevne skolene rundt om som har åpnet portene og igjen danner det sydende sentrum for større eller mindre elevflokker. Etter en sommer med sol og varme i villig overflod, med gode muligheter for turer og utfart, er det igjen arbeide som kaller, i denne sammenheng skolearbeidet.

Vi ville gjerne på denne bakgrunn få understreke en linje fra vår kirkebønn som lyder ved hver gudstjeneste:

VELSIGN VÅRE SKOLER OG HØYSKOLER!

Velsign våre skoler, led vår ungdom — det er et bønnestykke vi alle kalles til å være med i. Det er en styrke å vite at det hver søndag i menighetens forsamling bæres frem av et bedende og troende fellesskap. Måtte det bli noe klarere for oss hva det betyr at våre skoler, elever, lærere og skolemyndigheter — på denne måte blir båret på bønnens armer. Om forbindelsen skole/kirke kan synes nokså tynnslett somme steder, må aldri dette bånd få bryte.

Når det gjelder de lokale forhold, er vi kjent med at det er adskillige ekstraordinære vansker å stri med, midt i en overgangstid og med gjenneføringen av et stort sentraliserings- og byggeprogram. Visdom og tålmod trengs for skoleinspektør som for sist ansatte lærer!

FRA KILDENE

For jeg vet om de tanker jeg tenker om eder, sier Herren, fredstanker og ikke til ulykke, å gi eder fremtid og håp. Jer. 29, 11.

Velt alle dine veie
Og all din hjertesorg
På ham som har i eie
Den hele himlens borg!
Han som kan stormen binde
Og bryte bølgen blå,
Han skal og veien finne
Hvorpå din fot kan gå! L. Rev. 198.

PREIKELISTEN:

8/9: Orkanger kl. 11: Olsen-
Orkland kl. 11: Leergaard
Stokkhaugen beduhs kl. 11: Koren

15/9: Orkanger kl. 11: Olsen
Orkdal kl. 11: Leergaard
Orkland kl. 11: Koren

22/9: Orkanger kl. 11: Leergaard
Orkdal kl. 11: Koren
Orkland kl. 11: Olsen

29/9: Orkanger kl. 11: Koren
Orkdal kl. 11: Olsen
Orkland kl. 11: Leergaard

6:10: Orkanger kl. 11: Koren
Orkdal kl. 11: Leergaard
Orkland kl. 11: Koren.

Forandringer kan inntreffes. Se lokalavisen.

GODT UTVALG AV

SØLVVARE

til

BARNEDÅP BRYLLUP KONFIRMASJON**JOHN RØHME**

GULLSMED — ORKANGER

BILDER

besørages innrammet.

Anton Ask, Fannrem.

Hoff's begravellesbyrå

Kister og svøp.

Begravellesbil.

Gravmonumenter.

Telefon: Orkanger 66.

Gravmonumenter

i alle prisklasser og modeller i førsteklases utførelse kan bestilles hos meg.

Monumentene leveres fraktfritt og fritt oppsatt.

BERNT GROVEN Svorkmo.

SLEKTERS GANG

DØPTE i Orkland.

- 7/4: Edvin Aamot
 23/6: Erling Marius Blomli
 11/8: Geir Ebbesen, Karl Olav Asbølmo,
 Eli Svinøy, Kristin Petersen,
 Randi Resell.
 18/8: Signe Johanne Indergård.

VIGDE i Orkland.

- 15/6: Jorleiv Magnar Fagerholt og
 Inger Kari Svorkmo.

DØDE i Orkland.

- 5/6: Anna Rønning f. 1912
 13/6: Ola Espås f. 1899
 21/6: Kjersti Korsli f. 1878
 2/7: Jan Erik Hoston f. 1962
 14/7: Ole Klungervik f. 1920.

DØPTE i Orkdal.

- 3/6: Per Kåre Ustad
 9/6: Ole Johnny Berg. Heidi Gjønnes
 16/6: Inger Wuttudal
 23/6: Bjørn Ivar Svorkaas. Berit Mette Eikli
 Marit Solberg. Randi Bye
 Elisabeth Hagen
 30/6: Bjørn Skjetne. Pål Oscar Nissen
 Therese Kvakland. Janne Steen
 14/7: Gorm Breimo (døpt i Trondheim)
 Arve Petter Østgaard
 Anne Lise Wormdal. Irene Skogstad
 21/7: Leik Leknes. Marit Dahlø
 Elisabeth Knudsen
 28/7: Eivind Klubbenes (døpt i Ålesund)
 25/8: Egil Hansen. John Olav Øyangen
 Hugo Staveli. Karen Ingeborg Asbøll

DØPTE i Orkanger.

- 9/6: Jon Olav Opphaug
 23/6: Marte Løkstad
 7/7: Ingrid Pauline Røhme
 28/7: Unni Gjønnes. Bente Marie Sivertsen
 Svein Åge Snildal. Børge Staveli
 11/8: Geir Ebbesen
 18/8: Vidar Hepsø
 4/8: Marianne Olsson. Vigdis Forvemo
 Bente Randi Buan
 Hilde Johanne Halvorsen
 18/8: Audhild Kjønli. Fanny Parow
 Anny Koksæter

VIGDE i Orkanger.

- 8/6: Knut Agnar Vaatland og Liv Rikstad

- 29/6: Harald Alstad, Hemne
 Mary Oddli, Orkanger (Vigd i Hemne)
 20/7: Roar Eilif Tveraa, Oslo
 Anne Margrete Selboe, Oslo
 Jan-Erik Kristiansen, Oslo
 Sølvi Martine Jenssen, Oslo
 3/8: Odd Joar Lassen Karlsen, Orkanger
 Marie Oline Vulvik, Trondheim
 17/8: Svein Stokke, Oslo og Ellen Schmidt, Oslo

VIGDE i Orkdal.

- 1/6: Svein Oddvar Fagerholt, Orkdal
 Brit Ragnhild Kvaale, Orkdal
 15/6: Lars Solhusløkk
 Margit Brynhilde Fossum, Orkdal
 22/6: Kjell Fandrem
 Gunnhild Bentsen, Orkdal
 Asbjørn Johan Saugestad, Trondheim
 Berit Neraune, Orkdal
 13/7: Erling Olsen Bye
 Inger Johanne Kvakland, Fåberg
 Kolbjørn Torgeir Hagen
 Grethe Marie Espen, Orkdal
 Jarle Morten Sundli
 Ingebjørg Johansen Ramberg, Brattvåg
 27/7: Herbert Arnold Hansen
 Aslaug Branem, Orkdal
 (vigd i Heimdal kapell)
 3/8: Armand Kvaale
 Ragna Marie Garberg, Orkdal
 Bjørn Johan Nekstad, Fræna
 Ulrikke Lund, Orkanger
 10/8: Erik Arne Holden, Verdal
 Aase Eggan, Orkdal
 7/8: Karl Sigvart Holm, Orkdal
 Helma Petrine Solstad, Vågå
 17/8: Kåre Snøsen
 Fredrikke Jørgine Skjenald, Orkdal
 Arne Samskott
 Astrid Mary Wuttudal, Orkdal
 Arne Edvard Vatslag
 Gunvor Solbjørg Garberg, Tr.heim
 24/8: Birger Joralv Mosbakk, Orkland
 Ingrid Audny Torgersen, Orkdal.

DØDE i Orkdal.

- 2/6: Knut Sveinung Fagerholt, f. 1956
 25/6: John O. Meaas, f. 1872
 13/7: Anna Krokdal, f. 1891
 15/7: Peder Andreas Abelsen, f. 1908
 31/7: Peder Berge, f. 1888
 1/8: Ingeborg Langvik, f. 1873

DØDE i Orkanger.

- 5/8: Margrethe Mathiesen, f. 1884.
 26/8: Ivar Døhl